**N**os qui sumus in hoc mūdo viciozū in profundo iam passi  
naufragia. **G**loriose nicolae ad salutis portū trah e vbi pax et  
gloria. **I**psam nobis vñctionem impetres a dño prece pia  
**Q**ue sanauit lesionē multozū peccaminū in maria

**N**ec est tertia pars. in qua fit oratio ad sanctū nicolaū. vt in littera  
**S**ic ḡ ordinat constructio. **O** (glorioso nicolae). i. plene gloria. **E**t etiā glorioz  
sus est affectator glorie (trahe). i. duc (nos) hoies (qui sumus in hoc mūz  
do passi). i. sustinē res (iam naufragia). i. pericula (in profundo). i. p̄fundita  
re (vicioz). i. peccatoz. **T**rāslatio est a passis picula maris ex nauis fraz  
ctione (ad portū salutis) locū securitatis. hoc est ad regnū celoz. **P**ort<sup>9</sup> est  
recessus qdā a mari inter terras littozib; p̄clusus q̄ naues secure recipiūt.  
et a q̄ exiūt tpe p̄gruo (vbi) s<sup>e</sup> est (pax et gloria) s<sup>e</sup> eterna. **E**t (impetres)  
id est p̄cures (nobis) s<sup>e</sup> p̄cōzib; (ipsam vñctōem). i. remissione et veniam  
(a dño. p̄t p̄ce). i. deuota orōne (q̄) s<sup>e</sup> vñctio (sanauit). i. curauit (lesioēs)  
id est offensionē (multoz peccaminū). i. p̄cōz (in maria) s<sup>e</sup> magdalena  
qui dimissa sunt peccata multa. quonā dilexit multū. **E**t sic finaliter orat  
autor vt ea ipsa vñctio. i. grā nobis p̄cedat q̄ marie magdalene p̄cessa erat  
a dño. vt s̄t nobis dimittātur p̄cā n̄ra sicut illi dimissa sunt. Amen.

## Sequentie

**H**one triumphali militum regis summi dies iste ce-  
lebris est populus christo regi credulis

**¶** Sequentia ista cōis est plurib; martyrib; .z in die plurū martyru; decāari solet in plurib; locis. Quidā autē ista sequētia in duas pres In p̄ma d̄r autor quō iste dies plurū martyru; sic celebris populus xp̄ianis quos nulle mine nec ylla tormēta. quoz modos diuersos enumerat. pos- tuerūt a charitate xp̄i eiusq; fide quouis modo separe zc. In scda pre orat̄ rionē facit ad ipsos martyres. ibi. Vos xp̄i. ¶ Sciendū q; martyr grece d̄; testis latine. martyres em̄ testes sunt q; xp̄s passus est. p nobis omib;. et ipsi. p xp̄o. mortē xp̄i p hoc testificantes z fidē ch̄istianā approbantes. Martyrū ergo testimoniū dicit nō passio licet ita a multis vsurpat. sed verū est q; istud testimoniū sup passione deponit. z ide ex consequenti z in proprie tolerari p̄ cōstūm ad id cui nomen imponit. Un̄ etiā alij sancti. pu- ta virgines z p̄fellores testimoniū phibuerūt suis operib; de xp̄o quem imitati sunt in vita. sed passi. p xp̄o z carnificati excellentius. quare p an- tonormaliā nomen martyru; sibi vendicauerūt. De quib; est p̄sens sequē- tia que sic exponitur. **I**ste dies est celebris. .i. festiuus (populis credulis christo regi). .i. xp̄ianis (trūphali agone). .i. victoriosa pugna (militū sum- mi regis) scz martyru; xp̄i. hoc est dies p̄sens celebrabit̄ a ch̄risti fidelibus rōne trūphalis pugne quam habuerūt martyres sancti. p christo. quozū p̄memoratio hodie seruetur